АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2015___			           		                            №___11___
ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в постановление
администрации Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района от 15 марта 2013 года № 15
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в  отраслях социальной сферы МБУК «Социально-культурное объединение  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского  района, направленные на повышение
эффективности сфер культуры»

   В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р, постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 февраля 2013 года № 157 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности сферы культуры», постановления главы муниципального образования Отрадненский район от 12 марта 2013 года № 297 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования Отрадненский район, направленные на повышение эффективности сферы культуры»,  п о с т а н о в л я ю:

              1. Внести пункт 2 раздела IV «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры»  приложения к постановлению главы администрации  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 15 марта 2013 года № 15 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в  отраслях социальной сферы МБУК «Социально-культурное объединение  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, направленные на повышение эффективности сфер культуры»
изменения, цифру «122,5» заменить цифрой «114,2».

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района                                                 В. Б. Панин

[bookmark: _GoBack]